eorum sententias sinodali auctoritate roboraverunt, et inter canonicas posuerunt constitutiones. Item. Primus ordo, ut predictum est, de celebrando concilio insertus habetur, et postmodum canonum apostolorum¹², ac primorum¹³ apostolicorum¹⁴, id est a sancto¹⁵ Clemente usque ad sanctum Silvestrum, decretorum atque diversorum conciliorum breviarium interpolatum¹⁶ sequens ordinem suum.

ID 4.107] D 16 c 4b

¹² apostolorum *Ad(over erasure and repeated in mg.)MgPfTbTc; om. Ca

¹³ primo Gc

¹⁴ -olicorum *PfPrTcVm; -olorum CaGcMgPhTbTe; ac prim. ap. om. Rb

¹⁵ Rb ends

¹⁶ -atum CaMgPfTb; -atur Tc

126

¹*Adrianus² papa ad Carolum, cap. xvii³*

Vite patrum sine probabilibus auctoribus⁴ minime in ecclesia legantur. Nam⁵ ab orthodoxis⁶ titulate⁷ et⁸ suscipiuntur et leguntur. Magis enim passiones sanctorum⁹ martirum sacri canones censent ut liceat eas etiam in ecclesia legi cum anniversarii dies eorum celebrantur.

ID 4.141]

¹ Quod vite sanctorum patrum sine magnis auctoribus (patribus *corr. to* auctoritatibus Te) in ecclesia non recipiantur *in mg.* SbTb

² Adrianus CaLbMgPcPfTcTeVn; Arrianus PhSfTb

³ xvii AdCaGcLbMgPfTbTcTeVn; xvi Da; xviii PrVm; cap. xvii om. Vo

⁴ auctoribus *AaAdBeCaMgPfPhPrSeTeVo²; actoribus Oa; auctoritatibus TbTc; auctores Vo

⁵ et ille *add.* Tc, om. *CaMgPfTb

⁶ patribus *add.* Tc, om. *CaMgPfTb

⁷ -late *MgPfTbTc; -lete Ca

⁸ et *CaMgPfPhTc; om. Tb

⁹ sanctorum *CaMgPfTbTe; om. PcTc

127

¹*Augustinus contra Faustum, libro II, cap. ii*

Legunt scripturas apocriphas Manichei, nescio² quibus sutoribus³ fabularum sub apostolorum nomine scriptas, ut que suorum scriptorum temporibus in auctoritate sancte ecclesie recipi mererentur, si sancti homines et iusti et docti, qui tunc in hac vita erant et⁴ examinare⁵ talia poterant, eos vera locutos esse⁶ cognoscerent⁷. Ibi

¹ Quod Manichei legant scripturas apocrifas sub apostolorum nomine titulas ut eis credatur *in mg.* Sb

² a *add.* AdCaMg, om. *OaPfTbTc

³ sutoribus *AdBdBeCaCeDaGcLbLkOaPaPfPhPkPqPrQeSbSITb; scriptoribus MgPcPwTcVp;

sutoribus Te; autoribus Vm; auctoribus Vn; *corr. fr.* factoribus *to* factoribus Vo

⁴ et *CaMgTb; om. PfPhTcTe

tamen legunt apostolum⁸ Thomam, cum esset in quodam⁹ nuptiarum convivio peregrinus et prorsus incognitus, a quodam ministro palma percussus¹⁰, imprecatum fuisse homini continuam sevamque vindictam. Nam cum egressus fuisset¹¹ ad fontem ut inde aquam convivantibus ministraret, eum leo rugiens interemit, manumque eius qua caput apostoli levi ictu percusserat, a corpore evulsam¹², secundum vocem eiusdem apostoli id optantis atque imprecantis, canis intulit mensis¹³ in quibus ipse discumbebat apostolus.